
391569-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 391569-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Zaciągniecie kredytu długoterminowego
OJ S 127/2024 02/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Człuchów
E-mail: lipski@ugczluchow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zaciągniecie kredytu długoterminowego
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaciągniecie kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.018.129,00 złotych. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w Załączniku nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 70e0919d-d951-4cd7-bbe7-0e28cdb00021
Wewnętrzny identyfikator: IN.271.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy Urząd Gminy Człuchów, ul. Szczecińska 33  
Miejscowość Człuchów
Kod pocztowy 77-300
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1.1. W postępowaniu mogą brać 
udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia 
w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 1.2. W postępowaniu mogą 
brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4), 8-10) ustawy Pzp. 1.3. 
Zamawiający ocenia, czy podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 7.3., są 
wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności 
czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez wykonawcę czynności, o których mowa w pkt 7.3., nie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/391569-2024
mailto:lipski@ugczluchow.pl


391569-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę. 1.4. 
Jeżeli wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby 
zamawiający zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, które 
zostały przewidziane względem Wykonawcy. 1.5. W przypadku wspólnego ubiegania się 
wykonawców o udzielenie zamówienia zamawiający bada, czy nie zachodzą podstawy 
wykluczenia wobec każdego z tych wykonawców. 1.6. W związku z tym, iż wartość 
zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty dla usług 10 000 000 
euro przesłanka wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 2 Pzp w niniejszym postępowaniu 
nie występuje. 1.7. Postawy wykluczenia wskazane art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Zamawiający 
wyklucza z postępowania wykonawcę o którym mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, 
str. 1) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zaciągniecie kredytu długoterminowego w 
wysokości 4.018.129,00 złotych. Szczegółowy zakres zamówienia został określony w 
Załączniku nr 1 do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: IN271.19.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 31/12/2032
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



391569-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, jak również 
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 roku Prawo Bankowe (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2324 z późn. zm.), a w 
przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe, inny dokument 
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w 
art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie 
rocznika, numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o 
utworzeniu banku

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%. Zamawiający udzieli zamówienia wykonawcy, którego oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w niniejszej SWZ i została oceniona 
jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ kryteria wyboru. 
Oferta może uzyskać w kryteriach oceny ofert maksymalnie 100,00 punktów.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/08/2024 10:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), przysługują środki ochrony prawnej w postaci 
odwołania i skargi do sądu, na zasadach określonych w Dziale IX tej ustawy (art. 505 – 590)

https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow
https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow


391569-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza, ul. Postępu 17A
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza, ul. Postępu 17A
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Człuchów
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Człuchów

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Człuchów
Numer rejestracyjny: NIP 8431537401
Adres pocztowy: ul. Szczecińska 33  
Miejscowość: Człuchów
Kod pocztowy: 77-300
Podpodział krajowy (NUTS): Chojnicki (PL637)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Rozwoju, Infrastruktury i Ochrony Środowiska
E-mail: lipski@ugczluchow.pl
Telefon: 598341001
Faks: 598342424
Adres strony internetowej: www.ugczluchow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza, ul. Postępu 17A
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Odwołania
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/ki
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta
/katalogspraw/opisuslugi
/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:lipski@ugczluchow.pl
http://www.ugczluchow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow
https://platformazakupowa.pl/pn/czluchow
https://www.uzp.gov.pl/ki
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefaklienta/katalogspraw/opisuslugi/korespondencjadokrajowejizbyodwolawczejdotyczacasprawodwolawczych/UZP


391569-2024 Page 5/5

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1a37c6dc-8b7a-43f3-90ee-980fa7e69e11 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 01/07/2024 11:41:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 391569-2024
Numer wydania Dz.U. S: 127/2024
Data publikacji: 02/07/2024


